
КАТАЛОГ
Идент Назив

360400 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф16/10,8 320N, 2003016 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-10,8mm;
ПАКУВАЊЕ-50m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360402 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф20/14,1 320N, 2003020 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-14,1mm;
ПАКУВАЊЕ-50m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65

360404 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф25/18,5 320N, 2003025 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-18,5mm;
ПАКУВАЊЕ-25m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65

360406 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф32/24,5 320N, 2003032 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-24,5mm;
ПАКУВАЊЕ-25m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65

360408 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф40/31,4 320N, 2003040 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-40mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-31,4mm;
ПАКУВАЊЕ-20m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65
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Идент Назив

360410 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф50/39,6 320N, 2003050 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-50mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-39,6mm;
ПАКУВАЊЕ-20m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65

360412 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО Ф63/52,4 320N, 2003063 SIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.22);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-63mm;
ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-52,4mm;
ПАКУВАЊЕ-20m;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: 60 C;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65

360502 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО HFFR Ф16/10,9 320N, 2010016 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА ПП(EN 61386.22, EN 61034-2);
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE(EN 50642, EN 60754-2)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжни линии);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/10,9 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -15 C/105 С;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360504 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО HFFR Ф20/14,2 320N, 2010020 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-ТЕРМОПЛАСТИКА ПП(EN 61386.22, EN 61034-2);
САМОГАСИВО: ДА;
HALOGEN FREE(EN 50642, EN 60754-2)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжни линии);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/14,2mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -15 C/105 С;
ПАКУВАЊЕ-100m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360506 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО HFFR Ф25/18,8 320N, 2010025 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-ТЕРМОПЛАСТИКА ПП(EN 61386.22, EN 61034-2);
САМОГАСИВО: ДА;
HALOGEN FREE(EN 50642, EN 60754-2)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжни линии);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/18,8mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -15 C/105 С;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360508 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО HFFR Ф32/24,9 320N, 2010032 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВА ТЕРМОПЛАСТИКА ПП(EN 61386.22, EN 61034-2);
HALOGEN FREE(EN 50642, EN 60754-2)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжни линии);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/24,9mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -15 C/105 С;
ПАКУВАЊЕ-25m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360522 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО Ф16 320N, 4017016 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386.01);
САМОГАСИВОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/17,7mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА-52,3mm;
ПАКУВАЊЕ-40;
ЗАШТИТА: IP65.
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Идент Назив

360524 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО Ф20, 4017020 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386.01);
САМОГАСИВОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/23,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА-51,5mm;
ПАКУВАЊЕ-40; 
ЗАШТИТА: IP65.

360526 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО Ф25, 4017025 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386.01);
САМОГАСИВОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/28,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА-51,5mm;
ПАКУВАЊЕ-40;
ЗАШТИТА: IP65.

360528 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО Ф32, 4017032 SUPERFLEX PLUS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386.01);
САМОГАСИВОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/37mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА-65,0mm;
ПАКУВАЊЕ-40;
ЗАШТИТА: IP65.

360602 ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО СО САЈЛА UV, HFFR Ф32/24 450N, 2006032 GEOSUB HDPE KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА HDPE(EN 61386-24, NF P98-332/EN 12613 & EN 50520);
САМОГАСИВО-НЕ;
HALOGEN FREE(EN 50642)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-450Nt;
БОЈА-RAL 3020 црвена (внатрешен ѕид, надолжни линии), RAL 9004 црна (надворешен ѕид);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/24mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP40/68.

360604 ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО СО САЈЛА UV, HFFR Ф40/30 450N, 2006040 GEOSUB HDPE KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА HDPE(EN 61386-24, NF P98-332/EN 12613 & EN 50520);
САМОГАСИВО-НЕ;
HALOGEN FREE(EN 50642)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-450Nt;
БОЈА-RAL 3020 црвена (внатрешен ѕид, надолжни линии), RAL 9004 црна (надворешен ѕид);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-40mm/30mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP40/68.

360606 ПЛАСТИЧНО ЦРЕВО СО САЈЛА UV, HFFR Ф50/37 450N, 2006050 GEOSUB HDPE KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА HDPE(EN 61386-24, NF P98-332/EN 12613 & EN 50520);
САМОГАСИВО-НЕ;
HALOGEN FREE(EN 50642)-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-450Nt;
БОЈА-RAL 3020 црвена (внатрешен ѕид, надолжни линии), RAL 9004 црна (надворешен ѕид);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-50mm/37mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP40/68.

360700 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф16/10,8 750N, 2002016 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/10,8 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.
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Идент Назив

360702 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф20/13,8 750N, 2002020 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/13,8 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-50m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360704 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф25/18,1 750N, 2002025 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/18,1 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-25m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360706 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф32/24 750N, 2002032 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/24 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-25m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360708 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф40/31 750N, 2002040 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-40mm/31 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-20m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360710 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф50/39,6 750N, 2002050 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-50mm/39,6 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-20m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

360712 ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО UV ОТПОРНО Ф63/52,3 750N, 2002063 MEDIFLEX KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ- ТЕРМОПЛАСТИКА U-PVC;
САМОГАСИВО- ДА;
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-750Nt/5cm;
БОЈА-RAL 7035(СИВА);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-63mm/52,3 mm; 
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 С;
ПАКУВАЊЕ-20m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372002 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф16/13,8 320N, 1пар=3m, 1003016 SILCOR KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/13,8mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/60 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-90m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.
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Идент Назив

372004 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20/17,7 320N, 1пар=3m, 1003020 SILCOR KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/17,7mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/60 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-60m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372006 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф25/22,5 320N, 1пар=3m, 1003025 SILCOR KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/22,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/60 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-45m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372008 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф32/29,4 320N, 1пар=3m, 1003032 SILCOR KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/29,4mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/60 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-30m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372012 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф16, 4001016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/20mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -51mm;
ПАКУВАЊЕ-30;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372014 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20, 4001020 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ (EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/23,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -52,5mm;
ПАКУВАЊЕ-30;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372016 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф25, 4001025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/28,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -51,5mm;
ПАКУВАЊЕ-30;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372018 СПОЈКА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф32, 4001032 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/37mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -65mm;
ПАКУВАЊЕ-20;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

Страна 5/9

Л
и
ц
е
н
ц
и
р
а
н
 к

о
р
и
сн

и
к
: 

T
IM

 E
L
E
K
T
R
O

 P
L
U

S
H

 |
 О

б
р
а
зе

ц
: 

A
1
Q

  



Идент Назив

372022 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф16, 4003016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-200;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372024 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20, 4003020 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-200;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372026 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф25, 4003025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-120;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372028 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф32, 4003032 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-30;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372030 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф40, 4003040 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-20;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372032 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф50, 4003050 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-20;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm

372034 ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф63, 4003063 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/120 C;
ПАКУВАЊЕ-20;
ПРЕПОРАЧАНО РАСТОЈАНИЕ:
-ЗА ВЕРТИКАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-50cm
-ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ИНСТАЛАЦИИ-40cm
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Идент Назив

372042 КРИВИНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф16, 4011016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.21);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320N/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/13,8mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C;
ПАКУВАЊЕ-40;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372044 КРИВИНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20, 4011020 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.21);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320N/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-20mm/17,7mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C;
ПАКУВАЊЕ-40;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372046 КРИВИНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф25, 4011025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.21);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320N/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-25mm/22,5mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C;
ПАКУВАЊЕ-20;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372048 КРИВИНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф32, 4011032 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.21);
HALOGEN FREE-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320N/5cm;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-32mm/29,4mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C;
ПАКУВАЊЕ-9;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372062 УВОДНИК ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф16, 4005016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ДИЈАМЕТАР:16mm;
ПАКУВАЊЕ-120;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: +120 C.

372064 УВОДНИК ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20, 4005020 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ДИЈАМЕТАР:20mm
ПАКУВАЊЕ-120;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: +120 C.

372066 УВОДНИК ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф25, 4005025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ДИЈАМЕТАР:25mm
ПАКУВАЊЕ-20;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: +120 C.
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Идент Назив

372068 УВОДНИК ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф32, 4005032 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
БОЈА-СИВА(RAL 7035);
ДИЈАМЕТАР:32mm
ПАКУВАЊЕ-20;
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C;
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: +120 C.

372082 СПОЈКИ ЗА ЦЕВКИ ЗА ДУПЛИ ЅИДОВИ СО КУКИ Ф32, 6101032 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386-24);
САМОГАСИВОСТ-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
БОЈА-ЦРНА(RAL 9004);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-12;
ЗАШТИТА-IP40/44/68.

372084 СПОЈКИ ЗА ЦЕВКИ ЗА ДУПЛИ ЅИДОВИ СО КУКИ Ф40, 6101040 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386-24);
САМОГАСИВОСТ-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
БОЈА-ЦРНА(RAL 9004);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-12;
ЗАШТИТА-IP40/44/68.

372086 СПОЈКИ ЗА ЦЕВКИ ЗА ДУПЛИ ЅИДОВИ СО КУКИ Ф50, 6101050 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-HDPE ТЕРМОПЛАСТИКА(EN 61386-24);
САМОГАСИВОСТ-НЕ;
UV СТАБИЛНОСТ-ДА;
HALOGEN FREE-ДА;
БОЈА-ЦРНА(RAL 9004);
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -5 C/90 C;
ПАКУВАЊЕ-12;
ЗАШТИТА-IP40/44/68.

372102 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА HFFR Ф16/13,4 320N, 1пар=3m, 1017016 SUPERSOL PLUS IAS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-ДА(EN 50642);
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжна линија), RAL
6037 зелена (надолжна линија);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/13,4mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/105 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-57m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372104 ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА HFFR Ф20/17,5 320N, 1пар=3m, 1017020 SUPERSOL PLUS IAS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386-1);
HALOGEN FREE-ДА(EN 50642);
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
МЕХАНИЧКА ЦВРСТИНА-320Nt/5cm;
БОЈА-RAL 1023 жолта (надворешен ѕид), RAL 9004 црна (внатрешен ѕид), RAL 3020 црвена (надолжна линија), RAL
6037 зелена (надолжна линија);
НАДВОРЕШЕН/ВНАТРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-16mm/13,4mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: - 25 C/105 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -3m;
ПАКУВАЊЕ-57m;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.

372112 СПОЈКА ЗА ПЛАСТ. ЦЕВКА ЖОЛТА HFFR Ф16, 4029016 SUPERSOL PLUS IAS KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ-САМОГАСИВ ПВЦ(EN 61386.1, EN 50642);
HALOGEN FREE-ДА;
UV СТАБИЛНОСТ-НЕ;
БОЈА-ЖОЛТА(RAL 1023);
ВНАТРЕШЕН/НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР-17.7mm/15.7mm;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -15 C/105 C;
ЕДИНЕЧНА ДОЛЖИНА -52.3mm;
ПАКУВАЊЕ-40;
СТЕПЕН НА ЗАШТИТА: IP65.
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Идент Назив

380712 РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ, ФИ16/20 67x67x38, HFFR, UV, СИВА, 3001016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ -  САМОГАСИВ ПОЛИСТИРЕН(КАПИТЕ И ПРИКЛУЧОЦИТЕ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ПОЛИЕТЕЛЕН);
HALOGEN FREE-ДА; UV СТАБИЛНОСТ: ДА; 
EN 60670-22, EN 50642;
БОЈА - СИВА(RAL 7035);
ТИП - НАДГРАДНА; КАПАК-НА КЛИК;
ДИМЕНЗИИ-67mmx67mmx38mm(ВxШxД);
ДИЈАМЕТАР НА ОТВОР: 21,6mm;
БРОЈ НА ОТВОРИ/УВОДНИЦИ - 7/НЕ;
ЗАШТИТА - IP55;
ПАКУВАЊЕ-10;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C.

380714 РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ, ФИ20/16 82x82x43, HFFR, UV, СИВА, 3001020 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ -  САМОГАСИВ ПОЛИСТИРЕН(КАПИТЕ И ПРИКЛУЧОЦИТЕ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ПОЛИЕТЕЛЕН);
HALOGEN FREE-ДА; UV СТАБИЛНОСТ: ДА;
EN 60670-22, EN 50642;
БОЈА - СИВА(RAL 7035);
ТИП - НАДГРАДНА; КАПАК-НА КЛИК;
ДИМЕНЗИИ-82mmx82mmx43mm(ВxШxД);
ДИЈАМЕТАР НА ОТВОР: 21,6mm;
БРОЈ НА ОТВОРИ/УВОДНИЦИ - 7/НЕ;
ЗАШТИТА - IP55;
ПАКУВАЊЕ-10;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C.

380716 РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ, ФИ25/32 101x101x51, HFFR, UV, СИВА, 3001025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ -  САМОГАСИВ ПОЛИСТИРЕН(КАПИТЕ И ПРИКЛУЧОЦИТЕ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ПОЛИЕТЕЛЕН);
HALOGEN FREE-ДА; UV СТАБИЛНОСТ: ДА;
EN 60670-22, EN 50642;
БОЈА - СИВА(RAL 7035);
ТИП - НАДГРАДНА; КАПАК-НА КЛИК;
ДИМЕНЗИИ-101mmx101mmx51mm(ВxШxД);
ДИЈАМЕТАР НА ОТВОР: 35,1mm;
БРОЈ НА ОТВОРИ/УВОДНИЦИ - 7/НЕ;
ЗАШТИТА - IP55;
ПАКУВАЊЕ-5;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C.

380724 РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ, ФИ20/16 82x82x43, HFFR, UV, СИВА, 3005016 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ -  САМОГАСИВ ПОЛИСТИРЕН(КАПИТЕ И ПРИКЛУЧОЦИТЕ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ПОЛИЕТЕЛЕН);
HALOGEN FREE-ДА; UV СТАБИЛНОСТ- ДА;
EN 60670-22, EN 50642;
БОЈА - СИВА(RAL 7035);
ТИП - НАДГРАДНА; КАПАК-НА КЛИК;
ДИМЕНЗИИ-82mmx82mmx43mm(ВxШxД);
ДИЈАМЕТАР НА ОТВОР:21,6mm;
БРОЈ НА ОТВОРИ/УВОДНИЦИ - 7/ДА;
ЗАШТИТА - IP55;
ПАКУВАЊЕ-10;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C.

380726 РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ, ФИ25/32 101x101x51, HFFR, UV, СИВА, 3005025 KOUVIDIS

МАТЕРИЈАЛ -  САМОГАСИВ ПОЛИСТИРЕН(КАПИТЕ И ПРИКЛУЧОЦИТЕ СЕ НАПРАВЕНИ ОД ПОЛИЕТЕЛЕН);
HALOGEN FREE-ДА; UV СТАБИЛНОСТ: ДА;
EN 60670-22, EN 50642;
БОЈА - СИВА(RAL 7035);
ТИП - НАДГРАДНА; КАПАК-НА КЛИК;
ДИМЕНЗИИ-101mmx101mmx51mm(ВxШxД);
ДИЈАМЕТАР НА ОТВОР: 35,1mm;
БРОЈ НА ОТВОРИ/УВОДНИЦИ - 7/ДА;
ЗАШТИТА - IP55;
ПАКУВАЊЕ-5;
МИНИМАЛНА/МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА: -25 C/60 C.
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